
UCHWAŁA NR XXII/174/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 21.824,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 161.200,48 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
139.376,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem  59.337.399,96 zł z tego:

- na realizację zadań własnych  52.020.382,16 zł w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń  600.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu  7.317.017,80 zł administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem  60.957.309,96 zł z tego:

- na realizację zadań własnych  53.640.292,16 zł w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii  729.688,37 zł  na realizację 
zadań z zakresu administracji  7.317.017,80 zł rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  7.645.665,77 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2016 zamyka się deficytem w kwocie  1.619.910,00 zł,
który pokryty będzie wolnymi środkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: BF995EA5-941E-4B98-ABEC-4ACB8D39FE52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXII/174/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 kwietnia 2016r.

Dział Paragraf Treść Dochody
600 Transport i łączność 5 000,00

Drogi publiczne gminne 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Urząd Miejski 5 000,00

750 Administracja publiczna 1 292,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 292,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 292,30

Urząd Miejski 1 292,30

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 500,00

Pozostała działalność 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Urząd Miejski 2 500,00

852 Pomoc społeczna 7 324,48

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
3 960,00

2880

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 

samorządu terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)

3 960,00

Urząd Miejski 3 960,00

Pozostała działalność 3 364,48

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

3 364,48

Urząd Miejski 3 364,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 707,22

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 707,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 707,22

Urząd Miejski 5 707,22

21 824,00

60016

Rozdział

75023

75495

85295

85205

90015

Razem:

Id: BF995EA5-941E-4B98-ABEC-4ACB8D39FE52. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXII/174/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 kwietnia 2016r.

Dział Paragraf Treść Wydatki
050 Rybołówstwo i rybactwo 14 879,34

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007-2013 oraz Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014-2020

14 879,34

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

5 135,00

Urząd Miejski - dysponent 03 5 135,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych.

9 744,34

Urząd Miejski - dysponent 03 9 744,34

600 Transport i łączność 28 694,56

Drogi publiczne gminne - 26 305,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 26 305,44

Urząd Miejski - dysponent 03 - 26 305,44

BUDOWA ULIC - 26 305,44

Infrastruktura portowa 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Urząd Miejski - dysponent 35 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

Urząd Miejski - dysponent 35 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 36 800,04

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 40 800,04

4300 Zakup usług pozostałych - 40 800,04

Urząd Miejski - dysponent 10 - 40 800,04

Pozostała działalność 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 4 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

TECHNICZNEJ BUDOWY BUDYNKÓW 

SOCJALNYCH W DARŁOWIE

4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 960,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
3 960,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 960,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 960,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 72 271,00

Pomoc materialna dla uczniów - 72 271,00

3240 Stypendia dla uczniów - 72 271,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 72 271,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 561,10

Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 561,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 561,10

Urząd Miejski - dysponent 06 12 561,10

BUDOWA OŚWIETLENIA ULIC 12 561,10

926 Kultura fizyczna 70 800,04

Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 800,04

60016

60041

Rozdział

05011

70005

85205

70095

85415

92605

90015

Id: BF995EA5-941E-4B98-ABEC-4ACB8D39FE52. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 70 800,04

Urząd Miejski - dysponent 10 70 800,04

21 824,00Razem:

Id: BF995EA5-941E-4B98-ABEC-4ACB8D39FE52. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody o łączną kwotę 17.864,00 zł w związku z otrzymanymi odszkodowaniami i
należnościami z roku poprzedniego. Zwiększa się dochody o kwotę 3.960,00 zł w związku z otrzymanym
dofinasowaniem szkoleń z Krajowego Funduszu Szkoleń do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne:

1) Budowa oświetlenia ulic – 12.561,10 zł

2) Opracowanie dokumentacji technicznej budowy budynków socjalnych w Darłowie – 4.000,00 zł, na
zabezpieczenie środków niezbędnych do wyłonienia wykonawcy w przetargu.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 60041 oraz 92605 o łączną kwotę 125.800,04 zł na zabezpieczenie
kosztów administrowania obiektami sportowymi, na zarządzanie basenem rybackim, na materiały niezbędne do
wykonania przeglądu gwarancyjnego żurawia oraz na koszty wykonania czynności związanych z uzyskaniem
zgody na użytkowanie zbiorników na paliwa ciekłe.

Zwiększa się wydatki w wysokości 9.744,34 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranych w nadmiernej
wysokości wraz z odsetkami w wysokości 5.135,00 zł w związku z wprowadzeniem korekty kosztów
kwalifikowanych uzyskanych na realizację zadania p.n.: „ Przedłużenie Nabrzeża Słupskiego w Porcie
Darłowo”.

Id: BF995EA5-941E-4B98-ABEC-4ACB8D39FE52. Podpisany Strona 1




